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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
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2,012 1,623 1,911 1,541
2,011 1,622 1,909 1,540
2,011 1,622 1,909 1,540
2,004 1,616 1,896 1,529
1,997 1,610 1,884 1,519
1,998 1,611 1,884 1,519
1,998 1,611 1,884 1,519

        Καβάλα, 6/11/2023
Μ.Ε.Π.

Η αναπλ.προϊσταμένη
Τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού

Α. Τεκτονίδου

5/11/2023

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 45/2023

ΜΕΣΗ  ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΙΜΗ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
Π.Ε. ΘΑΣΟΥ ΑΠΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΤΙΜΩΝ 

ΑΠΟ 30/10/2023 ΕΩΣ 05/11/2023

ΕΙΔΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ

3/11/2023
4/11/2023

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
30/10/2023
31/10/2023

1/11/2023
2/11/2023
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Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
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